
 

 

Říjen 2024 

 
8. 10. PoŠkole: DofE – náborová beseda/ informace k programu 
DofE je výzva pro každého od 14 do 24 let, díky které se donutíš na sobě pravidelně pracovat. Zapoj se 
a vyber si dovednost, pohyb a dobrovolnictví, kterým se chceš hodinu týdně věnovat. Na závěr tě čeká 
dobrodružná expedice s kamarády. 

Přijď si poslechnout informace k programu DofE a zapoj se!  
Pokud jsi už v programu a přemýšlíš, jaké cíle si zvolit, neváhej a přijď také. V nabídce je možnost 
plnění Jaderné dovednosti pod záštitou skupiny ČEZ. :-) 

Těšíme se na tebe! 
Tým DofE 

 
14. 10. PoŠkole: Proč být lékař, zubař nebo fyzioterapeut? 

• Uvažuješ o studiu na Muni Med? 
• Zajímá Tě jaké všechny obory můžeš na Lékařské fakultě MU studovat? 
• Chceš se dozvědět, jak vypadá studium všeobecného lékařství, zubního lékařství a 

fyzioterapie přímo od studentů? 
• Ocenil*a bys tipy, jak se úspěšně připravit na přijímačky? 

Buď v pondělí 14. 10. PoŠkole s absolventy Křenové z roku 2022, kteří studují třetím rokem na LF MU 
a dozvíš se mnohem více. 

Těší se na Tebe Filip W., Martin D., Marek D., Malvína A., Sára S., Anička K., Katka H. 

 

21. 10. Chemická kavárna – tisková mluvčí zdravotnické záchranné služby JMK (Mgr. M. Bothová) 

  



PoSkole@gymkren.cz  
www.gymkren.cz/aktivity/PoSkole 

Září 2024 
10. 9. GeoKecy (33): Černá Hora 
Anotace: Neabsolvoval(a) jsi letošní zahraniční geografickou exkurzi? Zajímá tě, jak probíhala, a co 
jsme na exkurzi zažili? Přemýšlíš o přihlášení na červencovou exkurzi v roce 2025? Pak neváhej, a 
přijdi na zářijové GeoKecy, které se zahraniční exkurzi již každoročně věnují. Na konci přednášky bude 
již tradičně zveřejněna destinace na příští rok!  

 
24. 9. PoŠkole: Odborná práce SOČ a akce rozvíjející studium na SŠ (Z. Kadeřábek) 
Chceš si vyzkoušet vědeckou práci nebo vytvořit svůj projekt? Odborná práce Ti může pomoct, stačí 
jen najít téma. Obhájit ji můžeš v soutěži SOČ, STAVOKS, Stockholm Junior Water Prize... Pokud 
hledáš inspiraci pro vědeckou práci do dalších let, zaregistruj se do Otevřené vědy a spolupracuj s 
vědcem (cca 8h měsíčně na jeden rok). 

• Chceš se věnovat lékařským oborům? Účastni se kurzů v Juniorské akademii LF MU. 
• Baví Tě přírodní vědy? Účastni se T-exkurze a podívej se na VŠ nebo na odborné pracoviště. 
• Chceš studovat ekonomický obor a rád bys vyzkoušel studium na ESF? Zaregistruj se 

do Touch Econ. 
• Zajímá Tě robotika nebo programování? Určitě ses zaregistroval na Informatiku naostro nebo 

se uč s Tour de App. 
• Chceš se stát návrhářem*kou, architektem*kou nebo Tě zajímá marketing? Koukni 

na Kamdu. 
• Baví Tě technika? Pak posloucháš podcast Technicky vzato VUT. 
• Co by Tě ještě zajímalo? Stačí se zeptat na PoŠkole. 

Na úterním setkání se budeme bavit o Odborné práci - o případných možnostech témat, o stylu psaní 
SOČky, na co nezapomenout.... Setkání proběhne formou diskuze a jeho náplň závisí na Tobě. 

30. 9. GeoKecy (34): Majk na cestách 
Na kole z Brna do Singapuru. 

 

https://www.soc.cz/
https://stavoks.fce.vutbr.cz/
https://sjwp.mendelu.cz/
http://www.otevrena-veda.cz/
https://www.med.muni.cz/akademie
https://www.jcmm.cz/projekt/t-exkurze/temata
https://www.econ.muni.cz/spoluprace/spoluprace-se-ss/touch-econ
https://naostro.mendelu.cz/
https://tourdeapp.cz/
https://www.kamdu.info/?semestr=30
https://www.vutbr.cz/podcast

